
Italy

Confino Rosso IGT-czerwone wytrawne (W41)   

Szczepy: 70% Prugnolo Gentile, 30% Cabernet Sauvignon
Zawartość alkoholu: 13 %
Winifikacja: 18 m-cy beczka, 6 m-cy - butelka
Opis wina: kolejny niezwykły supertoscan w naszej ofercie -  słodkie, ale wyraźne  taniny z nutą  
skóry, tabaki i  wanilii oraz dojrzałych  czarnych i czerwonych owoców z czekoladowym , 
długim finiszem. Fantastyczny balans. Niepowtarzalne. Dobrze zdekantować.
Sugestia kulinarna: najlepsze dania mięsne, dojrzałe sery, dziczyzna,  pasztety z owocami. 

+

+

Toscania

Winnica została założona w 1972 roku przez Antonio Lombardo - ojca aktualnych właścicieli: Francesco i Giacinto, 
którzy skrzętnie pielęgnują rodzinne tradycje winiarskie gospodarując na 30 hekatarch podzielonych na trzy strefy: 
Caggiole, Confino i Gracciano. Strefy te charakteryzują się różnymi właściwościami gleby a co za tym idzie i wina. 
Confino posiada bardzo bogatą i gliniastą glebę, która daje potężne i taniczne wina, wymagające leżakowania 
w beczce i specjalnej troski enologa. Taki też jest znajdujący się w naszej ofercie supertoscan „Confino IGT”, który 
stanowi najlepsze wino wytwarzane przez winnicę Lombardo.

Montecucco to dość młoda denominacja toskańska, której wina jeszcze nie wybiły się na światowe rynki. Wiele 
jest tam małych producentów, kładących nacisk na jakość a nie ilość, którzy nie zostali jeszcze odkryci a tworzą 
niepowtarzalne wina. Nie inaczej jest z właścicielem winnicy i enologiem Giannim Rabagli, który co roku tworzy 
tylko jedno wino z denominacją o nazwie Re di Macchia, w ilości zaledwie 5 000 butelek. 

Re di Macchcia Rosso DOC - czerwone wytrawne  (WT31)  
Szczepy: 75 % Sangiovese, 15 %  Montepulciano, 10 % Alicante
Zawartość alkoholu: 13,5 %
Winifikacja: 12 m-cy beczka, 6 m-cy butelka
Opis wina: nowoczesne i niepowtarzalne  wino, z dość wysokim poziomem 
ściągających tanin; lukrecja, likier wiśniowy, czarne owoce i nuta skórzasto –drewniana
Sugestia kulinarna:   wszelkie dania mięsne, sery i wędliny
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